




















































































































































































































































Báta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2023. (...) határozat 

Báta Község településrendezési terve 2023. évi módosításához készített „Tájékoztató a környezeti 
értékelés szükségességéről” c. anyagra beérkezett vélemények elfogadásáról és a helyi partnerségi 

egyeztetés lezárásáról 
 

 
Báta Község Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok környezeti 

vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. § előírásai alapján az alábbi 
döntést hozza: 

Az Önkormányzat kikérte a Rendelet 4. § (2) bekezdése alapján a környezet védelméért felelős 
közigazgatási szervek véleményét (1. melléklet), mely véleményeket megismerte, azokat elfogadja. Az 
Önkormányzat a településrendezési terv módosításához részletes környezeti értékelés készítését nem tartja 
szükségesnek. 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 2

1. Melléklet 
 

Báta Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2023. (…) határozatához 

  
A környezeti értékelés szükségességének eldöntéséhez készült tájékoztatóra észrevételt nem 
tett: 
1. Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság   

2. Budapesti Fővárosi Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály Örökségvédelmi 
Osztály  

3. Országos Tisztifőorvos 

4. Tolna Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály TO/NEF/0473-4/2022. (XI.15.)   

 
A tájékoztatóra küldött válaszában a részletes környezeti vizsgálat lefolytatását nem tartotta 
indokoltnak   
5. Baranya Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdészeti és Földművelésügyi Osztály 

BA/52/04621-3/2023. (IV. 18.)    

6. Decsi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője DPH/1904-2/2023. (IV. 18.) 

7. Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság DDNPI/990-2/2023. (V. 04.) 

8. Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága SZTFH-BANYASZ/5653-2/2023. (IV. 24.) 

9. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda TOB/2/00059-3/2023. (IV. 14.) 

Indoklásában észrevételezte, hogy a TKR nincs összhangban a településszerkezeti tervvel, 
továbbá vizsgálandó az intézmény létesítése által keltett többletforgalom.     

10. Tolna Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály 17514-2/2023. (IV.19.) 

11. Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Igazgató 36700/491-2/2023/ált. (IV. 14.) 

12. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény- és Talajvédelmi Osztály 
TOF/53/00204-2/2023. (IV.17.)  

13. Tolna Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 
Hulladékgazdálkodási Főosztály Természetvédelmi Osztály TOG/82/00426-6/2023. (IV.25.)   

Tervezői megjegyzés:  

Az Állami Főépítész észrevétele annyiban helytálló, hogy a hatályos szerkezeti terven nem 
helyesen került ábrázolásra a tájképvédelmi terület lehatárolása, mivel az átvételre került a még 
korábbi rendezési tervből. Eközben a hatályos rendezési tervhez DDNPI által kiadott 
adatszolgáltatás a település teljes közigazgatási területét tájképvédelmi területbe sorolta (ugyanez 
található a TKR-ben is), viszont Tolna megye területrendezési tervében a tájképvédelmi terület 
övezetébe csak a közigazgatási terület keleti része tartozik (vélhetően ez tekinthető hatályos 
lehatárolásnak). Azonban jelen tervmódosítás a szerkezeti tervet nem érinti, továbbá nincs is 
felhatalmazásunk azt jelen eljárásban javítani. 

A tervezett bölcsőde forgalom-növekedést a településen nem eredményez, ezért annak elemzése 
nem indokolt. 



- 1 - 

Határozati javaslat 

Báta Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. május 24-i rendkívüli ülésére 

a 6. napirendi ponthoz 
 

 
…/2023. (...) képviselő-testületi határozat 

Tárgy: a településrendezési terv módosításához kapcsolódó főépítészi feljegyzés elfogadása 
 

Báta Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 13/2023. (II. 22.) számú határozatával 

eldöntötte, hogy módosítja a Báta Község helyi építési szabályzatáról szóló 2/2019. (III. 14.) 

önkormányzati rendeletét. 

Báta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosítás tartalmi követelményeiről 

szóló főépítészi feljegyzést a határozat mellékletének megfelelően elfogadja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

Melléklet a …/2023. (...) képviselő-testületi határozathoz 

 



Báta Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/… (…) önkormányzati rendelete az önkormányzat tulajdonában álló lakások, ingatlanok, helyiségek bérleti díjáról szóló 2/2020. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

- 1 - 

BÁTA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
…/… (…) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN ÁLLÓ LAKÁSOK, INGATLANOK, HELYISÉGEK BÉRLETI DÍJÁRÓL SZÓLÓ 2/2020. 
(I. 22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Báta Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt feladatkörében el-
járva, a lakások és helyiségek bérletére valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. tv. 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat tulajdonában álló lakások, ingatlanok, helyiségek bérleti díjáról szóló 2/2020. (I. 22.) önkormányza-
ti rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet szabályait a hatályba lépését követően indult ügyekben kell alkalmazni. 

Báta, … 

  ..................................................   .................................................  
 Huszárné Lukács Rozália Takácsné Gehring Mária 
 polgármester jegyző 
 



Báta Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/… (…) önkormányzati rendelete az önkormányzat tulajdonában álló lakások, ingatlanok, helyiségek bérleti díjáról szóló 2/2020. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

- 2 - 

1. MELLÉKLET 
A …/… (…) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETHEZ 

 
1.) A havi lakbér mértéke a lakás alapterülete és komfortfokozata alapján: 
 komfortos lakás esetén: 
 önkormányzati dolgozónak 250 Ft/m2 
 más bérlő esetén 400 Ft/m2 
 
2.) Napközikonyha 
 konyha+ebédlő lakodalom esetén 40.000 Ft/nap+rezsi 
 konyha+ebédlő egyéb rendezvény esetén 35.000 Ft/nap+rezsi 
 ebédlő 15.000 Ft/nap+rezsi 
 cukrászműhely 7.000 Ft/nap+rezsi 
 hűtőkonténer (csak a konyhával és ebédlővel együtt bérelhető ki) 
 37 m3, mobil falakkal leválasztható 
 1 napra 70.000 Ft/nap+rezsi 
 3 napra (lakodalom, vagy egyéb rendezvény esetén) 180.000 Ft+rezsi 
 
3.) Gyógyszertár 42.500 Ft/hó 
 Gyógyszertári szolgálati lakás: 210 Ft/m2 
 
4.) Régi TSZ konyha+ebédlő:  
 munkahely teremtés céljából 50.000 Ft/hó+rezsi 
 egyéb esetben: 10.000 Ft/hó+rezsi 
 
5.) Ady endre Művelődési Ház: 
 nagyterem lakodalom céljából (csak a konyhával és ebédlővel együtt bérelhető ki) 
  60.000 Ft+rezsi/lakodalom 
 
 nagyterem bál céljából 50.000 Ft+rezsi/alkalom 
 nagyterem egyéb (gyűlés, összejövetel, stb.) 15.000 Ft+rezsi/alkalom 
 Panoráma Terem 7.000 Ft +rezsi/alkalom 
 előtér-közlekedő helyiség 5.000 Ft +rezsi/alkalom 
 
Civil szervezetek évi egy alkalommal bál esetén 100% kedvezményt kapnak a bérleti díjból, a rezsi költség teljes mér-
tékben az igénybe vevőt terheli. 
 
6.) Turisztikai- és Élményközpont 
 Olíva Masszázs Stúdió 40.000 Ft/hó+rezsi 
 
7.) Nagysziget 
 Rendezvénytér 50.000 Ft/nap+rezsi 
 Sortöltöző (vizesblokkok, öltözők) 25.000 Ft/nap+rezsi 
 Büfé és hűtőkamra 25.000 Ft/nap+rezsi 
 
8.) Sportcsarnok: 
 
a) egész éven keresztül: 
 iskolai foglalkozások és egyéb rendezvények térítésmentes 
 tenisz 2.500 Ft/óra 
 Kupa, torna, verseny esetén 2000 Ft/csapat 
 
b) október 1-től április 30-ig fizetendő díjak: 
- asztalitenisz edzés: 5 főnél kevesebb résztvevő esetén 2000 Ft/óra, 5 főnél több résztvevő esetén díjmentes, 
- futball (férfi): 8 főnél kevesebb résztvevő esetén 2000,- Ft/óra, 8 főnél több résztvevő esetén díjmentes, 
- futball (női): 6 főnél kevesebb résztvevő esetén 2000 Ft/óra, 6 főnél több résztvevő esetén díjmentes, 
- aerobic: 5 főnél kevesebb résztvevő esetén 2000 Ft/óra, 5 főnél több résztvevő esetén díjmentes, 
- egyéb sportág: 6 főnél kevesebb résztvevő esetén 2000 Ft/óra, 6 főnél több résztvevő esetén díjmentes. 
 
 



Báta Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/… (…) önkormányzati rendelete az önkormányzat tulajdonában álló lakások, ingatlanok, helyiségek bérleti díjáról szóló 2/2020. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

- 3 - 

c) május 1-től szeptember 30-ig fizetendő díjak:  
A 8.) b) pontban foglalt tevékenységek díja 1000 Ft/óra amennyiben az ott előírt létszám nincs meg. 
 
d) A Sportcsarnok használata helyi lakosok számára ingyenes. 
 
 
A rezsi minden esetben tartalmazza a közüzemi díjakat, továbbá az igényelt szolgáltatások díjait. A közüzemi mérőórák 
állását a rendezvény előtt és után le kell olvasni. A közüzemi mérőórák leolvasása az adott helyiség működtetéséért 
felelős gondnok, ennek hiányában intézményvezető feladata. 
Jelen mellékletben feltüntetett bérleti díjak bruttó összegben értendők. 
 


